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Čerťata

 Družstvo kladina prostná Celkem
1 Příšerky s.r.o. D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 El-Khairy Samira T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Menšíková Evelína 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.000 9.250 0.000 13.250 4.000 8.700 0.000 12.700 25.950
 Pospíšilová Natálie 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.000 9.750 0.000 13.750 4.000 9.550 0.000 13.550 27.300
 Hilšerová Sofie 2010 TJ Frenštát pod Radhoštěm 4.000 9.800 0.000 13.800 4.000 9.450 0.000 13.450 27.250
 Kartusová Eliška 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.000 9.800 0.000 13.800 4.000 9.500 0.000 13.500 27.300
 celkem 58.350 57.500 115.850
2 Čerťata z Kampy D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Stejskalová Petra TJ Sokol Kampa 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Jenšíková Valentýna 2010 TJ Sokol Kampa 4.000 9.600 0.000 13.600 4.000 9.850 0.000 13.850 27.450
 Stupková Mariana 2010 TJ Sokol Kampa 4.000 9.500 0.000 13.500 4.000 9.550 0.000 13.550 27.050
 Vališová Luisa 2010 TJ Sokol Kampa 4.000 9.400 0.000 13.400 4.000 9.550 0.000 13.550 26.950
 celkem 57.500 57.950 115.450
3 Malý ale šikovný D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Šafránková Martina TJ Doksy 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Burešová Eliška 2010 TJ Doksy 4.000 9.100 0.000 13.100 4.000 9.500 0.000 13.500 26.600
 Hlůžková Anna 2010 TJ Doksy 4.000 8.600 0.000 12.600 4.000 9.200 0.000 13.200 25.800
 Škorpilová Julie 2010 TJ Doksy 4.000 9.200 0.000 13.200 4.000 9.400 0.000 13.400 26.600
 Švermová Kateřina 2010 TJ Doksy 4.000 9.100 0.000 13.100 4.000 9.500 0.000 13.500 26.600
 celkem 56.400 57.400 113.800
4 Boule D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Květonová Andrea TJ Lokomotiva Pardubice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Herzánová Valentýna 2010 TJ Lokomotiva Pardubice 4.000 9.450 0.000 13.450 4.000 8.850 0.000 12.850 26.300
 Vyňuchalová Kristýna 2010 TJ Lokomotiva Pardubice 4.000 9.450 0.000 13.450 4.000 9.150 0.000 13.150 26.600
 Bakešová Adéla 2010 TJ Lokomotiva Pardubice 4.000 9.300 0.000 13.300 4.000 9.450 0.000 13.450 26.750
 celkem 57.200 56.450 113.650
5 Klub sportovní gymnastiky Most D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čejková Hana Klub sportovní gymnastiky Most 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Bartásková Aneta 2011 Klub sportovní gymnastiky Most 4.000 9.150 0.000 13.150 4.000 8.400 0.000 12.400 25.550
 Rovná Dominika 2011 Klub sportovní gymnastiky Most 4.000 8.800 0.000 12.800 3.000 8.000 0.000 11.000 23.800
 Fialová Jana 2010 Klub sportovní gymnastiky Most 4.000 9.300 0.000 13.300 4.000 8.300 0.000 12.300 25.600
 Hlůžková Denisa 2011 TJ Doksy 4.000 9.300 0.000 13.300 4.000 9.350 0.000 13.350 26.650
 celkem 56.750 55.050 111.800
6 Bambulky D E pen kladina D E pen prostná Celkem

https://www.gymfed.cz/osoby/439749
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/369714
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/628881
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/371475
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/900893
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/725059
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/806134
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/387863
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/863359
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/115569
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/407859
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/106770
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/702714
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/294475
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/689318
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/190576
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/518299
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/633753
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/366739
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/203084
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/261133
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/306547
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/167774
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
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 Družstvo kladina prostná Celkem
 Hovjacká Valérie T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Šimíčková Karolína 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.000 8.800 0.000 12.800 4.000 8.450 0.000 12.450 25.250
 Blahutová Marianna 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.000 8.350 0.000 12.350 4.000 8.200 0.000 12.200 24.550
 Schneider Valerie 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.000 8.300 0.000 12.300 4.000 8.250 0.000 12.250 24.550
 Pačutová Mahulena 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.000 9.500 0.000 13.500 4.000 9.500 0.000 13.500 27.000
 celkem 55.650 55.200 110.850
7 Velká čerťata z Hradčan D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Lipšanová Tereza SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Zagorskiy Alena 2010 SK Hradčany 4.000 9.100 0.000 13.100 4.000 8.850 0.000 12.850 25.950
 Formánková Magdaléna 2010 SK Hradčany 4.000 9.300 0.000 13.300 4.000 9.300 0.000 13.300 26.600
 Sidorová Nina 2010 SK Hradčany 4.000 8.200 0.000 12.200 3.000 7.700 0.000 10.700 22.900
 Diallo Anna Zahara 2011 SK Hradčany 4.000 8.050 0.000 12.050 3.000 7.850 0.000 10.850 22.900
 celkem 55.600 54.000 109.600
8 Blešky na rožni D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Antalová Michaela TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Velichová Mia 2010 TJ Slovan Praha 4.000 8.000 0.000 12.000 2.000 7.550 0.000 9.550 21.550
 Matušíková Nikola 2011 TJ Slovan Praha 4.000 9.200 0.000 13.200 4.000 8.350 0.000 12.350 25.550
 Kuhnová Viktorie 2011 TJ Slovan Praha 4.000 8.700 0.000 12.700 4.000 8.000 0.000 12.000 24.700
 Vondráčková Jolana 2010 TJ Slovan Praha 4.000 9.050 0.000 13.050 4.000 8.150 0.000 12.150 25.200
 celkem 55.950 53.500 109.450
9 Třeštidla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 El-Khairy Samira T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Zemanová Magdalena 2012 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.000 8.600 0.000 12.600 4.000 7.700 0.000 11.700 24.300
 Hilšerová Lily 2012 TJ Frenštát pod Radhoštěm 4.000 8.900 0.000 12.900 4.000 8.400 0.000 12.400 25.300
 Lokajová Valérie 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.000 9.200 0.000 13.200 4.000 8.500 0.000 12.500 25.700
 celkem 55.700 53.600 109.300
10 Sokol Hradec Králové D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Lankašová Kateřina Sokol Hradec Králové 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Daridová Adéla 2010 Sokol Hradec Králové 4.000 8.550 0.000 12.550 4.000 8.350 0.000 12.350 24.900
 Walterová Viktorie 2010 Sokol Hradec Králové 4.000 8.800 0.000 12.800 3.000 8.050 0.000 11.050 23.850
 Hamáčková Sofie 2010 TJ Slovan Praha 4.000 7.850 0.000 11.850 4.000 7.350 0.000 11.350 23.200
 celkem 54.200 51.750 105.950
11 Kampácká čerťátka D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Stejskalová Petra TJ Sokol Kampa 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Peroutková Hana 2011 TJ Sokol Kampa 4.000 8.800 0.000 12.800 4.000 8.800 0.000 12.800 25.600
 Schejbalová Ema 2011 TJ Sokol Kampa 4.000 8.450 0.000 12.450 4.000 7.900 0.000 11.900 24.350

https://www.gymfed.cz/osoby/233227
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/237071
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/544029
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/534091
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/845655
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/271920
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/389326
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/609261
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/918907
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/678050
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/498122
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/991654
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/973105
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/565484
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/892818
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/439749
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/737514
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/326880
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/168501
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/138176
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/313426
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/893554
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/725059
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/231953
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/185861
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
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 Družstvo kladina prostná Celkem
 Vališová Laura 2012 TJ Sokol Kampa 4.000 6.550 0.000 10.550 3.000 7.550 0.000 10.550 21.100
 celkem 52.800 52.250 105.050
12 TJ Avia Čakovice D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Dymáková Dominika TJ Avia Čakovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Kubíková Sofie 2010 TJ Avia Čakovice 4.000 8.250 0.000 12.250 4.000 7.950 0.000 11.950 24.200
 Schenková Klára 2010 TJ Avia Čakovice 4.000 7.500 0.000 11.500 4.000 7.000 0.000 11.000 22.500
 Kubešová Rozárka 2010 TJ Avia Čakovice 4.000 7.900 0.000 11.900 3.000 7.400 0.000 10.400 22.300
 Vyskočáni Kristýna 2010 TJ Avia Čakovice 4.000 7.700 0.000 11.700 4.000 7.950 0.000 11.950 23.650
 celkem 52.850 51.900 104.750
13 Malá čerťata z Hradčan D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Lipšanová Tereza SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Šteidlová Edita 2012 SK Hradčany 4.000 8.000 0.000 12.000 3.000 7.350 0.000 10.350 22.350
 Heilová Bea 2011 SK Hradčany 4.000 8.000 0.000 12.000 3.000 7.550 0.000 10.550 22.550
 Vraspírová Amy 2013 SK Hradčany 4.000 6.200 0.000 10.200 3.000 6.600 0.000 9.600 19.800
 Jelínková Lucie 2011 SK Hradčany 4.000 8.400 0.000 12.400 4.000 8.000 0.000 12.000 24.400
 celkem 53.400 49.900 103.300
14 Pekelné Píďalky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hanžlová Michaela TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Řezaninová Eliška 2010 TJ Slovan Praha 4.000 8.100 0.000 12.100 4.000 7.750 0.000 11.750 23.850
 Kubíková Kateřina 2012 TJ Slovan Praha 4.000 8.300 0.000 12.300 3.000 7.350 0.000 10.350 22.650
 Bendová Julie 2012 TJ Slovan Praha 4.000 7.650 0.000 11.650 4.000 6.550 0.000 10.550 22.200
 Chumová Kristýna 2012 TJ Slovan Praha 4.000 7.400 0.000 11.400 3.000 6.450 0.000 9.450 20.850
 celkem 53.050 49.650 102.700

https://www.gymfed.cz/osoby/991854
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/686037
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/425360
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/592236
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/896796
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/368873
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/271920
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/661030
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/898992
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/319281
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/935503
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/878917
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
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Čertice

 Družstvo kladina prostná Celkem
1 AC Sparta Praha D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Kopáčová Nikola AC Sparta Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Růžičková Anna 2008 AC Sparta Praha 3.000 7.300 0.000 10.300 2.800 8.750 0.000 11.550 21.850
 Šedinová Eliška 2010 AC Sparta Praha 2.900 7.650 0.000 10.550 2.800 8.900 0.000 11.700 22.250
 Šimková Nicol 2009 AC Sparta Praha 3.000 7.900 0.000 10.900 2.800 8.800 0.000 11.600 22.500
 celkem 48.750 51.850 100.600
2 Pekelná pohroma D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Holinková Erika TJ Doksy 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Bělohubá Anabela 2009 TJ Doksy 2.900 7.400 0.000 10.300 2.900 8.550 0.000 11.450 21.750
 Šťastná Adéla 2009 TJ Doksy 2.800 8.700 0.000 11.500 2.700 9.100 0.000 11.800 23.300
 Réblová Klára 2009 TJ Doksy 2.800 7.800 0.000 10.600 2.800 8.000 0.000 10.800 21.400
 Pokorná Karolína 2009 TJ Doksy 2.800 6.700 0.000 9.500 2.600 8.750 -4.000 15.350 24.850
 celkem 49.400 55.600 105.000
3 Klub sportovní gymnastiky Most D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Čejková Hana Klub sportovní gymnastiky Most 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Bartásková Michaela 2009 Klub sportovní gymnastiky Most 3.000 7.600 0.000 10.600 2.800 7.750 0.000 10.550 21.150
 Kohútová Pavla 2010 Klub sportovní gymnastiky Most 2.900 8.450 0.000 11.350 2.800 8.400 0.000 11.200 22.550
 Salvét Maya 2009 Klub sportovní gymnastiky Most 2.800 8.250 0.000 11.050 2.900 8.150 0.000 11.050 22.100
 celkem 50.000 49.800 99.800
4 Hradčanské šmrdlinky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Opočenská Kristýna SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Škripko Agáta 2008 SK Hradčany 2.900 6.250 0.000 9.150 2.800 8.200 0.000 11.000 20.150
 Sahulová Johana 2009 SK Hradčany 2.400 6.800 0.000 9.200 2.800 8.250 0.000 11.050 20.250
 Navrátilová Anna 2008 SK Hradčany 2.400 7.500 0.000 9.900 2.800 8.650 0.000 11.450 21.350
 Arazimová Denise 2008 SK Hradčany 3.000 6.950 0.000 9.950 2.800 9.200 0.000 12.000 21.950
 celkem 46.050 51.500 97.550
5 Bambule D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Hovjacká Valérie T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Klichová Zuzana 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.000 7.000 0.000 10.000 3.300 7.600 0.000 10.900 20.900
 Čonková Nela 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.000 6.300 0.000 9.300 3.100 8.050 0.000 11.150 20.450
 Šrubařová Veronika 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.000 7.700 0.000 10.700 3.200 8.050 0.000 11.250 21.950
  Šlachtová Kristýna 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.300 4.800 0.000 7.100 2.900 7.750 0.000 10.650 17.750
 celkem 47.000 50.300 97.300
6 Čerťuchy neposeďuchy D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Marková Zdena TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000

https://www.gymfed.cz/osoby/362837
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6926
https://www.gymfed.cz/osoby/957713
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6926
https://www.gymfed.cz/osoby/443549
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6926
https://www.gymfed.cz/osoby/769800
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6926
https://www.gymfed.cz/osoby/774229
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/682065
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/551330
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/807179
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/395183
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/366739
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/529643
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/954014
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/220196
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/666609
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/642655
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/586645
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/312923
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/787684
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/233227
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/211851
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/304715
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/402437
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/315950
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
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 Družstvo kladina prostná Celkem
 Belicová Barbora 2009 TJ Slovan Praha 2.900 6.850 0.000 9.750 2.800 7.950 0.000 10.750 20.500
 Kuhnová Magdaléna 2009 TJ Slovan Praha 2.900 6.400 0.000 9.300 2.800 7.900 0.000 10.700 20.000
 Pravdová Adéla 2009 TJ Slovan Praha 2.900 6.750 0.000 9.650 2.800 8.700 0.000 11.500 21.150
 Marková Eva 2008 TJ Slovan Praha 2.800 6.550 0.000 9.350 2.800 7.900 0.000 10.700 20.050
 celkem 45.750 49.950 95.700
7 Vršovičtí andílci D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vyhnalová Veronika TJ Sokol Praha Vršovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Ryšavá Viktorie 2008 TJ Sokol Praha Vršovice 2.800 6.200 0.000 9.000 2.800 8.150 0.000 10.950 19.950
 Barusová Karolína 2008 TJ Sokol Praha Vršovice 2.800 6.950 0.000 9.750 2.800 7.850 0.000 10.650 20.400
 Petroušková Lucie 2009 TJ Sokol Praha Vršovice 2.800 7.000 0.000 9.800 2.800 7.500 0.000 10.300 20.100
 Panova Theodora 2009 TJ Sokol Praha Vršovice 2.800 6.600 0.000 9.400 2.800 7.850 0.000 10.650 20.050
 celkem 45.950 49.250 95.200
8 Hradčanské zabijačky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Lhotová Alžběta SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Šilhavíková Viktorie 2009 SK Hradčany 2.900 6.750 0.000 9.650 2.800 8.200 0.000 11.000 20.650
 Kubátová Agáta 2008 SK Hradčany 3.000 6.750 0.000 9.750 2.800 8.300 0.000 11.100 20.850
 Janáčková Joanna 2009 SK Hradčany 3.000 5.400 0.000 8.400 2.800 8.100 0.000 10.900 19.300
 celkem 44.800 50.000 94.800
9 TJ Avia Čakovice D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Chalupová Natálie TJ Avia Čakovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Pavlišová Julie 2008 TJ Avia Čakovice 2.800 7.050 0.000 9.850 2.600 8.600 -4.000 15.200 25.050
 Barcalová Heda 2008 TJ Avia Čakovice 2.700 7.450 -4.000 14.150 2.700 7.700 0.000 10.400 24.550
 Kolitschová Anna 2008 TJ Avia Čakovice 2.000 4.400 -4.000 10.400 2.700 8.300 0.000 11.000 21.400
 Procházková Aneta 2009 TJ Avia Čakovice 2.800 5.800 0.000 8.600 2.700 8.300 0.000 11.000 19.600
 celkem 51.400 54.200 105.600
10 Ďáblovy veverky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Marková Zdena TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Scheithauerová Anna 2008 TJ Slovan Praha 2.800 5.650 0.000 8.450 2.300 7.600 0.000 9.900 18.350
 Václavková Sofie 2009 TJ Slovan Praha 2.900 3.850 0.000 6.750 2.200 7.850 0.000 10.050 16.800
 Hejsková Hana 2009 TJ Slovan Praha 2.800 5.050 0.000 7.850 2.200 8.200 0.000 10.400 18.250
 Shamekh Miriam 2008 TJ Slovan Praha 2.700 5.150 0.000 7.850 2.200 6.800 0.000 9.000 16.850
 celkem 41.150 47.350 88.500
11 Vršovické čertice D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vyhnalová Veronika TJ Sokol Praha Vršovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Hlaváčková Sofie 2010 TJ Sokol Praha Vršovice 2.800 4.350 0.000 7.150 2.800 6.500 0.000 9.300 16.450
 Macháčková Nela 2010 TJ Sokol Praha Vršovice 2.100 2.700 -4.000 8.800 2.800 6.000 0.000 8.800 17.600
 Bendová Ema 2009 TJ Sokol Praha Vršovice 2.700 3.600 0.000 6.300 2.800 6.800 0.000 9.600 15.900

https://www.gymfed.cz/osoby/626357
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/519494
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/694725
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/400161
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/227556
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/555661
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/382839
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/901316
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/878969
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/603402
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/919574
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/801430
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/886999
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/630223
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/252043
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/500856
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/719021
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/397179
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/315950
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/995800
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/425984
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/997678
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/371415
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/227556
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/762221
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/605210
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/677710
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
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 Družstvo kladina prostná Celkem
 Súkupová Klára 2009 TJ Slovan Praha 2.800 6.850 0.000 9.650 2.800 7.400 0.000 10.200 19.850
 celkem 42.600 38.100 80.700
12 Vršovické dračice D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vojáčková Monika TJ Sokol Praha Vršovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Prokopová Barbora 2009 TJ Sokol Praha Vršovice 2.700 4.900 0.000 7.600 2.800 6.400 0.000 9.200 16.800
 Podoubská Viktorie 2009 TJ Sokol Praha Vršovice 2.900 6.100 0.000 9.000 2.800 7.000 0.000 9.800 18.800
 Lauková Noemi 2009 TJ Sokol Praha Vršovice 2.800 3.900 0.000 6.700 2.800 5.950 0.000 8.750 15.450
 Bláhová Luisa 2009 TJ Slovan Praha 2.700 3.100 0.000 5.800 2.800 5.600 0.000 8.400 14.200
 celkem 40.300 44.750 85.050

https://www.gymfed.cz/osoby/300641
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/608509
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/615095
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/615095
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/268961
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/8840360
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
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Ďáblice

 Družstvo kladina prostná Celkem
1 Dračice z Doks D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Holinková Erika TJ Doksy 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Burešová Anežka 2007 TJ Doksy 2.900 8.100 0.000 11.000 3.200 7.100 0.000 10.300 21.300
 Krejbichová Eliška 2007 TJ Doksy 3.000 7.950 0.000 10.950 3.100 7.800 0.000 10.900 21.850
 Knapová Elisabet 2006 TJ Doksy 3.000 6.900 0.000 9.900 2.900 8.400 0.000 11.300 21.200
 Kamenská Klaudie 2006 TJ Doksy 3.100 8.700 0.000 11.800 3.400 7.900 0.000 11.300 23.100
 celkem 50.750 50.500 101.250
2 Sokol Hradec Králové D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Lankašová Kateřina Sokol Hradec Králové 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Molitorová Klára 2006 Sokol Hradec Králové 3.200 6.900 0.000 10.100 3.200 8.800 0.000 12.000 22.100
 Seidlová Andrea 2006 Sokol Hradec Králové 3.000 7.300 0.000 10.300 3.100 8.200 0.000 11.300 21.600
 Silberová Aneta 2006 Sokol Hradec Králové 2.500 6.600 0.000 9.100 3.100 8.500 0.000 11.600 20.700
 Wildová Adéla 2006 Sokol Hradec Králové 3.000 7.300 0.000 10.300 3.200 8.600 0.000 11.800 22.100
 celkem 47.700 52.400 100.100
3 Žirafy z Dobřichovic D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Calda Radek Gym Dobřichovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Doležalová Daniela 2006 Gym Dobřichovice 3.000 7.250 0.000 10.250 3.000 8.700 0.000 11.700 21.950
 Novotná Amálka 2008 Gym Dobřichovice 2.900 6.750 0.000 9.650 2.800 8.200 0.000 11.000 20.650
 Pospíšilová Lea 2008 Gym Dobřichovice 2.900 6.300 0.000 9.200 2.900 8.400 0.000 11.300 20.500
 Linková Laura 2006 Gym Dobřichovice 2.900 7.050 0.000 9.950 2.800 7.950 0.000 10.750 20.700
 celkem 46.850 51.000 97.850
4 Luciferky D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Antalová Míša TJ Slovan Praha 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Hanžlíková Simona 2007 TJ Slovan Praha 3.000 7.050 0.000 10.050 2.800 7.700 0.000 10.500 20.550
 Petržíková Ema 2007 TJ Slovan Praha 3.100 5.800 0.000 8.900 2.900 8.150 0.000 11.050 19.950
 Lipoldová Lucie 2007 TJ Slovan Praha 2.400 4.800 0.000 7.200 2.200 7.100 0.000 9.300 16.500
 Pilpachová Lucie 2006 TJ Slovan Praha 3.000 5.400 0.000 8.400 2.800 7.300 0.000 10.100 18.500
 celkem 44.350 48.650 93.000
5 Medvědi z Dobřichovic D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Calda Radek Gym Dobřichovice 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Talian Kristýna 2006 Gym Dobřichovice 2.900 4.650 0.000 7.550 2.900 7.750 0.000 10.650 18.200
 Johanisová Julie 2006 Gym Dobřichovice 2.200 6.350 0.000 8.550 2.900 7.500 0.000 10.400 18.950
 Talian Karolína 2007 Gym Dobřichovice 2.900 6.400 0.000 9.300 2.900 8.350 0.000 11.250 20.550
 Němcová Lucie 2008 Gym Dobřichovice 1.700 6.500 0.000 8.200 2.700 7.400 0.000 10.100 18.300
 celkem 43.050 49.300 92.350

https://www.gymfed.cz/osoby/774229
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/854626
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/219300
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/264721
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/545676
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/168501
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/743172
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/779749
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/922464
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/115114
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/604116
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5591
https://www.gymfed.cz/osoby/673288
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5591
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5591
https://www.gymfed.cz/osoby/599361
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5591
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5591
https://www.gymfed.cz/osoby/498122
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/348394
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/355228
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/178613
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/604116
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5591
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5591
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5591
https://www.gymfed.cz/osoby/599361
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5591
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5591
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 Družstvo kladina prostná Celkem
6 SK Hradčany D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Opočenská Kristýna SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Bzirská Valentina 2007 SK Hradčany 2.900 5.000 0.000 7.900 2.800 7.900 0.000 10.700 18.600
 Johanisová Barbora 2007 Gym Dobřichovice 2.300 3.900 0.000 6.200 2.900 7.500 0.000 10.400 16.600
 Doležalová Kamila 2006 Gym Dobřichovice 2.300 4.700 0.000 7.000 2.800 6.700 0.000 9.500 16.500
 celkem 38.100 47.600 85.700
7 Devils D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Rogozová Lucie SK Hradčany 7.000 10.000 0.000 17.000 7.000 10.000 0.000 17.000 34.000
 Davis Piper 2007 SK Hradčany 2.800 2.250 0.000 5.050 2.800 5.900 0.000 8.700 13.750
 Scopa Gaia 2006 SK Hradčany 2.200 4.000 0.000 6.200 2.800 6.200 0.000 9.000 15.200
 Giersyewski Coline 2006 SK Hradčany 2.800 5.900 0.000 8.700 2.800 7.400 0.000 10.200 18.900
 Langrand Margot 2006 SK Hradčany 2.800 4.800 0.000 7.600 2.800 7.100 0.000 9.900 17.500
 celkem 39.500 46.100 85.600

https://www.gymfed.cz/osoby/666609
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/170027
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
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Čerťata - jedn.

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Jenšíková Valentýna 2010 TJ Sokol Kampa 4.000 9.600 0.000 13.600 4.000 9.850 0.000 13.850 27.450
2. Pospíšilová Natálie 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.000 9.750 0.000 13.750 4.000 9.550 0.000 13.550 27.300
2. Kartusová Eliška 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.000 9.800 0.000 13.800 4.000 9.500 0.000 13.500 27.300
4. Hilšerová Sofie 2010 TJ Frenštát pod Radhoštěm 4.000 9.800 0.000 13.800 4.000 9.450 0.000 13.450 27.250
5. Stupková Mariana 2010 TJ Sokol Kampa 4.000 9.500 0.000 13.500 4.000 9.550 0.000 13.550 27.050
6. Pačutová Mahulena 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.000 9.500 0.000 13.500 4.000 9.500 0.000 13.500 27.000
7. Vališová Luisa 2010 TJ Sokol Kampa 4.000 9.400 0.000 13.400 4.000 9.550 0.000 13.550 26.950
8. Bakešová Adéla 2010 TJ Lokomotiva Pardubice 4.000 9.300 0.000 13.300 4.000 9.450 0.000 13.450 26.750
9. Hlůžková Denisa 2011 TJ Doksy 4.000 9.300 0.000 13.300 4.000 9.350 0.000 13.350 26.650
10. Švermová Kateřina 2010 TJ Doksy 4.000 9.100 0.000 13.100 4.000 9.500 0.000 13.500 26.600
10. Burešová Eliška 2010 TJ Doksy 4.000 9.100 0.000 13.100 4.000 9.500 0.000 13.500 26.600
10. Vyňuchalová Kristýna 2010 TJ Lokomotiva Pardubice 4.000 9.450 0.000 13.450 4.000 9.150 0.000 13.150 26.600
10. Formánková Magdaléna 2010 SK Hradčany 4.000 9.300 0.000 13.300 4.000 9.300 0.000 13.300 26.600
10. Škorpilová Julie 2010 TJ Doksy 4.000 9.200 0.000 13.200 4.000 9.400 0.000 13.400 26.600
15. Herzánová Valentýna 2010 TJ Lokomotiva Pardubice 4.000 9.450 0.000 13.450 4.000 8.850 0.000 12.850 26.300
16. Menšíková Evelína 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.000 9.250 0.000 13.250 4.000 8.700 0.000 12.700 25.950
16. Zagorskiy Alena 2010 SK Hradčany 4.000 9.100 0.000 13.100 4.000 8.850 0.000 12.850 25.950
18. Hlůžková Anna 2010 TJ Doksy 4.000 8.600 0.000 12.600 4.000 9.200 0.000 13.200 25.800
19. Lokajová Valérie 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.000 9.200 0.000 13.200 4.000 8.500 0.000 12.500 25.700
20. Peroutková Hana 2011 TJ Sokol Kampa 4.000 8.800 0.000 12.800 4.000 8.800 0.000 12.800 25.600
20. Fialová Jana 2010 Klub sportovní gymnastiky Most 4.000 9.300 0.000 13.300 4.000 8.300 0.000 12.300 25.600
22. Bartásková Aneta 2011 Klub sportovní gymnastiky Most 4.000 9.150 0.000 13.150 4.000 8.400 0.000 12.400 25.550
22. Matušíková Nikola 2011 TJ Slovan Praha 4.000 9.200 0.000 13.200 4.000 8.350 0.000 12.350 25.550
24. Hilšerová Lily 2012 TJ Frenštát pod Radhoštěm 4.000 8.900 0.000 12.900 4.000 8.400 0.000 12.400 25.300
25. Šimíčková Karolína 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.000 8.800 0.000 12.800 4.000 8.450 0.000 12.450 25.250
26. Vondráčková Jolana 2010 TJ Slovan Praha 4.000 9.050 0.000 13.050 4.000 8.150 0.000 12.150 25.200
27. Daridová Adéla 2010 Sokol Hradec Králové 4.000 8.550 0.000 12.550 4.000 8.350 0.000 12.350 24.900
28. Kuhnová Viktorie 2011 TJ Slovan Praha 4.000 8.700 0.000 12.700 4.000 8.000 0.000 12.000 24.700
29. Schneider Valerie 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.000 8.300 0.000 12.300 4.000 8.250 0.000 12.250 24.550
29. Blahutová Marianna 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.000 8.350 0.000 12.350 4.000 8.200 0.000 12.200 24.550
31. Jelínková Lucie 2011 SK Hradčany 4.000 8.400 0.000 12.400 4.000 8.000 0.000 12.000 24.400
32. Schejbalová Ema 2011 TJ Sokol Kampa 4.000 8.450 0.000 12.450 4.000 7.900 0.000 11.900 24.350
33. Zemanová Magdalena 2012 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 4.000 8.600 0.000 12.600 4.000 7.700 0.000 11.700 24.300
34. Kubíková Sofie 2010 TJ Avia Čakovice 4.000 8.250 0.000 12.250 4.000 7.950 0.000 11.950 24.200
35. Walterová Viktorie 2010 Sokol Hradec Králové 4.000 8.800 0.000 12.800 3.000 8.050 0.000 11.050 23.850
35. Řezaninová Eliška 2010 TJ Slovan Praha 4.000 8.100 0.000 12.100 4.000 7.750 0.000 11.750 23.850
37. Rovná Dominika 2011 Klub sportovní gymnastiky Most 4.000 8.800 0.000 12.800 3.000 8.000 0.000 11.000 23.800

https://www.gymfed.cz/osoby/806134
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/628881
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/900893
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/371475
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/osoby/387863
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/845655
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/863359
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/633753
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/167774
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/294475
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/407859
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/518299
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/609261
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/702714
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/190576
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1739
https://www.gymfed.cz/osoby/369714
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/389326
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/106770
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/326880
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/231953
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/306547
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/203084
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/973105
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/737514
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4905
https://www.gymfed.cz/osoby/237071
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/892818
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/138176
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/565484
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/534091
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/544029
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/185861
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/425360
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/313426
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/319281
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/261133
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
38. Vyskočáni Kristýna 2010 TJ Avia Čakovice 4.000 7.700 0.000 11.700 4.000 7.950 0.000 11.950 23.650
39. Hamáčková Sofie 2010 TJ Slovan Praha 4.000 7.850 0.000 11.850 4.000 7.350 0.000 11.350 23.200
40. Diallo Anna Zahara 2011 SK Hradčany 4.000 8.050 0.000 12.050 3.000 7.850 0.000 10.850 22.900
40. Sidorová Nina 2010 SK Hradčany 4.000 8.200 0.000 12.200 3.000 7.700 0.000 10.700 22.900
42. Kubíková Kateřina 2012 TJ Slovan Praha 4.000 8.300 0.000 12.300 3.000 7.350 0.000 10.350 22.650
43. Heilová Bea 2011 SK Hradčany 4.000 8.000 0.000 12.000 3.000 7.550 0.000 10.550 22.550
44. Schenková Klára 2010 TJ Avia Čakovice 4.000 7.500 0.000 11.500 4.000 7.000 0.000 11.000 22.500
45. Šteidlová Edita 2012 SK Hradčany 4.000 8.000 0.000 12.000 3.000 7.350 0.000 10.350 22.350
46. Kubešová Rozárka 2010 TJ Avia Čakovice 4.000 7.900 0.000 11.900 3.000 7.400 0.000 10.400 22.300
47. Bendová Julie 2012 TJ Slovan Praha 4.000 7.650 0.000 11.650 4.000 6.550 0.000 10.550 22.200
48. Velichová Mia 2010 TJ Slovan Praha 4.000 8.000 0.000 12.000 2.000 7.550 0.000 9.550 21.550
49. Vališová Laura 2012 TJ Sokol Kampa 4.000 6.550 0.000 10.550 3.000 7.550 0.000 10.550 21.100
50. Chumová Kristýna 2012 TJ Slovan Praha 4.000 7.400 0.000 11.400 3.000 6.450 0.000 9.450 20.850
51. Vraspírová Amy 2013 SK Hradčany 4.000 6.200 0.000 10.200 3.000 6.600 0.000 9.600 19.800

https://www.gymfed.cz/osoby/368873
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/893554
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/678050
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/918907
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/661030
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/592236
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/896796
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/935503
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/991654
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/991854
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5172
https://www.gymfed.cz/osoby/878917
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
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Čertice - jedn.

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Šťastná Adéla 2009 TJ Doksy 2.800 8.700 0.000 11.500 2.700 9.100 0.000 11.800 23.300
2. Kohútová Pavla 2010 Klub sportovní gymnastiky Most 2.900 8.450 0.000 11.350 2.800 8.400 0.000 11.200 22.550
3. Šimková Nicol 2009 AC Sparta Praha 3.000 7.900 0.000 10.900 2.800 8.800 0.000 11.600 22.500
4. Šedinová Eliška 2010 AC Sparta Praha 2.900 7.650 0.000 10.550 2.800 8.900 0.000 11.700 22.250
5. Salvét Maya 2009 Klub sportovní gymnastiky Most 2.800 8.250 0.000 11.050 2.900 8.150 0.000 11.050 22.100
6. Šrubařová Veronika 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.000 7.700 0.000 10.700 3.200 8.050 0.000 11.250 21.950
6. Arazimová Denise 2008 SK Hradčany 3.000 6.950 0.000 9.950 2.800 9.200 0.000 12.000 21.950
8. Růžičková Anna 2008 AC Sparta Praha 3.000 7.300 0.000 10.300 2.800 8.750 0.000 11.550 21.850
9. Bělohubá Anabela 2009 TJ Doksy 2.900 7.400 0.000 10.300 2.900 8.550 0.000 11.450 21.750
10. Réblová Klára 2009 TJ Doksy 2.800 7.800 0.000 10.600 2.800 8.000 0.000 10.800 21.400
11. Navrátilová Anna 2008 SK Hradčany 2.400 7.500 0.000 9.900 2.800 8.650 0.000 11.450 21.350
12. Bartásková Michaela 2009 Klub sportovní gymnastiky Most 3.000 7.600 0.000 10.600 2.800 7.750 0.000 10.550 21.150
12. Pravdová Adéla 2009 TJ Slovan Praha 2.900 6.750 0.000 9.650 2.800 8.700 0.000 11.500 21.150
14. Klichová Zuzana 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.000 7.000 0.000 10.000 3.300 7.600 0.000 10.900 20.900
15. Kubátová Agáta 2008 SK Hradčany 3.000 6.750 0.000 9.750 2.800 8.300 0.000 11.100 20.850
16. Šilhavíková Viktorie 2009 SK Hradčany 2.900 6.750 0.000 9.650 2.800 8.200 0.000 11.000 20.650
17. Belicová Barbora 2009 TJ Slovan Praha 2.900 6.850 0.000 9.750 2.800 7.950 0.000 10.750 20.500
18. Čonková Nela 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 3.000 6.300 0.000 9.300 3.100 8.050 0.000 11.150 20.450
19. Barusová Karolína 2008 TJ Sokol Praha Vršovice 2.800 6.950 0.000 9.750 2.800 7.850 0.000 10.650 20.400
20. Sahulová Johana 2009 SK Hradčany 2.400 6.800 0.000 9.200 2.800 8.250 0.000 11.050 20.250
21. Škripko Agáta 2008 SK Hradčany 2.900 6.250 0.000 9.150 2.800 8.200 0.000 11.000 20.150
22. Petroušková Lucie 2009 TJ Sokol Praha Vršovice 2.800 7.000 0.000 9.800 2.800 7.500 0.000 10.300 20.100
23. Marková Eva 2008 TJ Slovan Praha 2.800 6.550 0.000 9.350 2.800 7.900 0.000 10.700 20.050
23. Panova Theodora 2009 TJ Sokol Praha Vršovice 2.800 6.600 0.000 9.400 2.800 7.850 0.000 10.650 20.050
25. Kuhnová Magdaléna 2009 TJ Slovan Praha 2.900 6.400 0.000 9.300 2.800 7.900 0.000 10.700 20.000
26. Ryšavá Viktorie 2008 TJ Sokol Praha Vršovice 2.800 6.200 0.000 9.000 2.800 8.150 0.000 10.950 19.950
27. Súkupová Klára 2009 Slovan Praha 2.800 6.850 0.000 9.650 2.800 7.400 0.000 10.200 19.850
28. Procházková Aneta 2009 TJ Avia Čakovice 2.800 5.800 0.000 8.600 2.700 8.300 0.000 11.000 19.600
29. Janáčková Joanna 2009 SK Hradčany 3.000 5.400 0.000 8.400 2.800 8.100 0.000 10.900 19.300
30. Podoubská Viktorie 2009 TJ Sokol Praha Vršovice 2.900 6.100 0.000 9.000 2.800 7.000 0.000 9.800 18.800
31. Scheithauerová Anna 2008 TJ Slovan Praha 2.800 5.650 0.000 8.450 2.300 7.600 0.000 9.900 18.350
32. Hejsková Hana 2009 TJ Slovan Praha 2.800 5.050 0.000 7.850 2.200 8.200 0.000 10.400 18.250
33. Šlachtová Kristýna 2008 T.J. Sokol Moravská Ostrava 1 2.300 4.800 0.000 7.100 2.900 7.750 0.000 10.650 17.750
34. Pavlišová Julie 2008 TJ Avia Čakovice 2.800 7.050 0.000 9.850 2.600 8.600 -4.000 7.200 17.050
35. Shamekh Miriam 2008 TJ Slovan Praha 2.700 5.150 0.000 7.850 2.200 6.800 0.000 9.000 16.850
35. Pokorná Karolína 2009 TJ Doksy 2.800 6.700 0.000 9.500 2.600 8.750 -4.000 7.350 16.850
37. Václavková Sofie 2009 TJ Slovan Praha 2.900 3.850 0.000 6.750 2.200 7.850 0.000 10.050 16.800

https://www.gymfed.cz/osoby/551330
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/954014
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/769800
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6926
https://www.gymfed.cz/osoby/443549
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6926
https://www.gymfed.cz/osoby/220196
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/402437
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/787684
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/957713
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/6926
https://www.gymfed.cz/osoby/682065
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/807179
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/312923
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/529643
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3064
https://www.gymfed.cz/osoby/694725
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/211851
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/801430
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/919574
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/626357
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/304715
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/382839
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/586645
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/642655
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/901316
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/400161
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/878969
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/519494
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/555661
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/300641
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/397179
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/886999
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5099
https://www.gymfed.cz/osoby/615095
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/995800
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/997678
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/252043
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/371415
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/395183
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/425984
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
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 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
37. Prokopová Barbora 2009 TJ Sokol Praha Vršovice 2.700 4.900 0.000 7.600 2.800 6.400 0.000 9.200 16.800
39. Barcalová Heda 2008 TJ Avia Čakovice 2.700 7.450 -4.000 6.150 2.700 7.700 0.000 10.400 16.550
40. Hlaváčková Sofie 2010 TJ Sokol Praha Vršovice 2.800 4.350 0.000 7.150 2.800 6.500 0.000 9.300 16.450
41. Bendová Ema 2009 TJ Sokol Praha Vršovice 2.700 3.600 0.000 6.300 2.800 6.800 0.000 9.600 15.900
42. Lauková Noemi 2009 TJ Sokol Praha Vršovice 2.800 3.900 0.000 6.700 2.800 5.950 0.000 8.750 15.450
43. Bláhová Luisa 2009 Slovan Praha 2.700 3.100 0.000 5.800 2.800 5.600 0.000 8.400 14.200
44. Kolitschová Anna 2008 TJ Avia Čakovice 2.000 4.400 -4.000 2.400 2.700 8.300 0.000 11.000 13.400
45. Macháčková Nela 2010 TJ Sokol Praha Vršovice 2.100 2.700 -4.000 0.800 2.800 6.000 0.000 8.800 9.600

https://www.gymfed.cz/osoby/615095
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/500856
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/762221
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/677710
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/268961
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
https://www.gymfed.cz/osoby/8.0E%2B6
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
https://www.gymfed.cz/osoby/719021
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4294
https://www.gymfed.cz/osoby/605210
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/3255
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Ďáblice - jedn.

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Kamenská Klaudie 2006 TJ Doksy 3.100 8.700 0.000 11.800 3.400 7.900 0.000 11.300 23.100
2. Wildová Adéla 2006 Sokol Hradec Králové 3.000 7.300 0.000 10.300 3.200 8.600 0.000 11.800 22.100
2. Molitorová Klára 2006 Sokol Hradec Králové 3.200 6.900 0.000 10.100 3.200 8.800 0.000 12.000 22.100
4. Doležalová Daniela 2006 Gym Dobřichovice 3.000 7.250 0.000 10.250 3.000 8.700 0.000 11.700 21.950
5. Krejbichová Eliška 2007 TJ Doksy 3.000 7.950 0.000 10.950 3.100 7.800 0.000 10.900 21.850
6. Seidlová Andrea 2006 Sokol Hradec Králové 3.000 7.300 0.000 10.300 3.100 8.200 0.000 11.300 21.600
7. Burešová Anežka 2007 TJ Doksy 2.900 8.100 0.000 11.000 3.200 7.100 0.000 10.300 21.300
8. Knapová Elisabet 2006 TJ Doksy 3.000 6.900 0.000 9.900 2.900 8.400 0.000 11.300 21.200
9. Linková Laura 2006 Gym Dobřichovice 2.900 7.050 0.000 9.950 2.800 7.950 0.000 10.750 20.700
9. Silberová Aneta 2006 Sokol Hradec Králové 2.500 6.600 0.000 9.100 3.100 8.500 0.000 11.600 20.700
11. Novotná Amálka 2008 Gym Dobřichovice 2.900 6.750 0.000 9.650 2.800 8.200 0.000 11.000 20.650
12. Hanžlíková Simona 2007 TJ Slovan Praha 3.000 7.050 0.000 10.050 2.800 7.700 0.000 10.500 20.550
12. Talian Karolína 2007 Gym Dobřichovice 2.900 6.400 0.000 9.300 2.900 8.350 0.000 11.250 20.550
14. Pospíšilová Lea 2008 Gym Dobřichovice 2.900 6.300 0.000 9.200 2.900 8.400 0.000 11.300 20.500
15. Petržíková Ema 2007 TJ Slovan Praha 3.100 5.800 0.000 8.900 2.900 8.150 0.000 11.050 19.950
16. Johanisová Julie 2006 Gym Dobřichovice 2.200 6.350 0.000 8.550 2.900 7.500 0.000 10.400 18.950
17. Giersyewski Coline 2006 SK Hradčany 2.800 5.900 0.000 8.700 2.800 7.400 0.000 10.200 18.900
18. Bzirská Valentina 2007 SK Hradčany 2.900 5.000 0.000 7.900 2.800 7.900 0.000 10.700 18.600
19. Pilpachová Lucie 2006 TJ Slovan Praha 3.000 5.400 0.000 8.400 2.800 7.300 0.000 10.100 18.500
20. Němcová Lucie 2008 Gym Dobřichovice 1.700 6.500 0.000 8.200 2.700 7.400 0.000 10.100 18.300
21. Talian Kristýna 2006 Gym Dobřichovice 2.900 4.650 0.000 7.550 2.900 7.750 0.000 10.650 18.200
22. Langrand Margot 2006 SK Hradčany 2.800 4.800 0.000 7.600 2.800 7.100 0.000 9.900 17.500
23. Johanisová Barbora 2007 Gym Dobřichovice 2.300 3.900 0.000 6.200 2.900 7.500 0.000 10.400 16.600
24. Doležalová Kamila 2006 Gym Dobřichovice 2.300 4.700 0.000 7.000 2.800 6.700 0.000 9.500 16.500
24. Lipoldová Lucie 2007 TJ Slovan Praha 2.400 4.800 0.000 7.200 2.200 7.100 0.000 9.300 16.500
26. Scopa Gaia 2006 SK Hradčany 2.200 4.000 0.000 6.200 2.800 6.200 0.000 9.000 15.200
27. Davis Piper 2007 SK Hradčany 2.800 2.250 0.000 5.050 2.800 5.900 0.000 8.700 13.750

https://www.gymfed.cz/osoby/545676
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/115114
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/743172
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/673288
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5591
https://www.gymfed.cz/osoby/219300
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/779749
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/osoby/854626
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/osoby/264721
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/1319
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5591
https://www.gymfed.cz/osoby/922464
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7733
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5591
https://www.gymfed.cz/osoby/348394
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/7454
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